bits Profissional e garantia mínima de 36 meses
(on-site).
 

3 7.290,00 21.870,00

MARCA TCORP FAMILIA ORION MODELO
XT (TORRE).

 
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
3.1. O presente termo aditivo resultará no acréscimo de R$ 21.870,00 (vinte e um mil, oitocentos e setenta
reais) ao contrato original, referente ao acréscimo de 3 (três) unidades ao item 1.
 
3.2. As despesas com a execução do presente aditivo, neste exercício financeiro, correrão à conta do
Orçamento Geral da União, cuja dotação orçamentária consta devidamente prevista no elemento de despesa: